GEOMETRIA LEVEL 14.0

ROZMIAR
WZROST

ROZMIAR KOL

FS - ROZMIAR RAMY

ST - DLUGOSC RURY PODSIODLOWEJ

TT - EFEKTYWNA DLUGOSC GORNEJ RURY
HT - DLUGOSC GLOWKI RAMY

SA - KAT RURY PODSIODLOWEJ

HA - KAT GLOWKI RAMY

CS - DLUGOSC TYLNYCH WIDELEK

WB - BAZA KOL

REACH

STACK

BBDROP

S(16') 29"
165-174
29"
16
403
570
95
74
69
434
1086
397
602
57

M (18°) 29"
174-183
29"
18
440
590
100
74
69
434
1106
416
606
57

L(19°) 29"
183-190

29"
19
470
615
110
74
69
434
1132
438
616
57

XL (20°) 29"
190-200
29"
20
520
630
120
74
69
434
1148
451
625
57



